BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số:           /QĐ-ĐHĐT             Đồng Tháp, ngày         tháng 7 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc trao học bổng cho sinh viên vượt khó học tốt năm 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

Căn cứ Quyết định số 08/2003/QĐ-TTg ngày 10/01/2003 của Thủ tướng

Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Sư phạm Đồng Tháp, nay là

Trường Đại học Đồng Tháp;

Căn cứ Nghị quyết số 156/NQ-HĐT ngày 29/3/2024 của Hội đồng trường Trường

Đại học Đồng Tháp về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường

Đại học Đồng Tháp;

Căn cứ Thông báo số 05/TB-CHKH ngày 21/7/2025 của Chi hội Khuyến học

Trường Đại học Đồng Tháp về việc nộp hồ sơ xét học bổng vượt khó học tốt

năm 2025;

Xét đề nghị của các khoa về việc xét học bổng cho sinh viên vượt khó

học tốt năm 2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Công tác Đảng và Công tác sinh viên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Trao học bổng cho 35 sinh viên vượt khó học tốt năm 2025 (có danh sách

kèm theo).

Điều 2. Mỗi suất học bổng trị giá 2.000.000đ, kinh phí cấp học bổng cho sinh viên

trích từ Quỹ Khuyến học của Chi hội Khuyến học Trường Đại học Đồng Tháp.

Điều 3. Trưởng phòng Công tác Đảng và Công tác sinh viên, Trưởng phòng

Kế hoạch - Tài chính, Trưởng các đơn vị liên quan và sinh viên có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

  Cao Dao Thép

         KT.HIỆU TRƯỞNG

                                    PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, CTĐ&CTSV (Nhân).

Ký số tại DThU, xác thực chữ ký tại https://do.dthu.edu.vn/xac-nhan-ky-so

startSignDD2570410.000580ncnvbhK1Ues9/aM8IEsH34InU4/AcBImQJRVhpX6utn3qXUVswbvQZhcmKRo693bbrsL5yIcIfdFOnN6j3pNP+tor966WkOrHUHyncYOOExGWGHcOFU1NSvX6A08HjDaC26JQ3JDISJVJBPGki0Kxg+A1Ztrz3xf7haf/4ew1i3NjIlB/RAtl6zuwUKjVFzEUXSa5l0/AdFg8pYEy4IVLoKIWumWdSXGZW6pH+6ME8jTgZSo98lVvadBcNXnlZjXNqXiEJJllDuISYEV01t6fapplgkeC7YvRutl8HxN/shnvlq3EPC/kb9uQ/ViPFMD+xmJK67wmBLUya53XtkxSQ==endSignD

DANH SÁCH SINH VIÊN NHẬN HỌC BỔNG VƯỢT KHÓ HỌC TỐT NĂM 2025

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-ĐHĐT ngày        tháng 7 năm 2025

của Hiệu trưởng Trường Đại học Đồng Tháp)

TT MSSV Họ và tên Lớp Khoa

1 0024417338 Nguyễn Thị Thúy Ngân ĐHTLHGD24 Giáo dục Chính trị - QLGD

2 0023410840 Nguyễn An Kỳ ĐHSSU23A Sư phạm KHXH

3 0024419565 Trần Bảo Long  ĐHLS-DL24B Sư phạm KHXH

4 0024417197 Đoàn Thị Ngọc Thảo ĐHLS-DL24A Sư phạm KHXH

5 0023411078 Lương Chí Tâm ĐHSKHTN23C Sư phạm KHTN

6 0024417851 Lâm Nhật Duy ĐHSSINH24A Sư phạm KHTN

7 0022410961 Nguyễn Minh Tiến ĐHSHOA22A Sư phạm KHTN

8 0024416049 Dương Thị Thùy Dương ĐHAnh24A Ngoại ngữ

9 0024415824 Lê Trần Chí Bảo ĐHAnh24A Ngoại ngữ

10 0023413963 Trần Hồ Như Quỳnh ĐHTQ23G Ngoại ngữ

11 0024417901 Mai Trường Thịnh ĐHAnh24C Ngoại ngữ

12 0024416212 Lê Thị Huyền Trinh ĐHTQ24A Ngoại ngữ

13 0022410101 Nguyễn Vĩ Khang ĐHSTOAN22A Sư phạm Toán-Tin

14 0023410889 Quách Phú Thành ĐHSTIN23A Sư phạm Toán-Tin

15 0022411650 Huỳnh Minh Tâm ĐHGDTH22F Giáo dục TH-MN

16 0023412027 Nguyễn Trung Kiên ĐHGDTH23I Giáo dục TH-MN

17 0023412417 Nguyễn Thị Thu Thảo ĐHGDMN23D Giáo dục TH-MN

18 0024417633 Lương Khải Như ĐHGDMN24F Giáo dục TH-MN

19 0024415970 Nguyễn Thị Ngọc Ý ĐHGDTH24D Giáo dục TH-MN

20 0022411876 Nguyễn Thị Đài Trang ĐHCNTT22B Công nghệ và Kỹ thuật

21 0024417973 Dương Ngọc Trâm ĐHCNTP24A Công nghệ và Kỹ thuật

22 0024417642 Lê Huỳnh Đức ĐHCNSH24A Công nghệ và Kỹ thuật

23 0022410586 Phan Thị Huỳnh Như ĐHCTXH22A Văn hóa - Du lịch và CTXH

24 0024418805 Huỳnh Quốc Kha ĐHVNH24C Văn hóa - Du lịch và CTXH

25 0024415554 Nguyễn Ngọc Tâm ĐHGDTC24A GDTC - Sư phạm Nghệ thuật

26 0022411251 Lê Anh Tuấn ĐHSAN22A GDTC - Sư phạm Nghệ thuật

27 0023414186 Lê Thị Mỹ Duyên ĐHKT23D Kinh tế - Luật

28 0023413415 Khấn Thanh Phương ĐHKT23C Kinh tế - Luật

29 0024419211 Nguyễn Trọng Trí ĐHQTKD24D Kinh tế - Luật

30 0024418155 Bùi Thị Minh Thư ĐHTCNH24B Kinh tế - Luật

31 0023410983 Nguyễn Thanh Tuấn ĐHKT23A Kinh tế - Luật

32 0023418561 DOUANGDI KIETTISAK  ĐHQTKD23A Sinh viên Lào

33 0023418564 CHANTHAVILAYCHIT MANILAK ĐHNH23A Sinh viên Lào

34 0023418563 SAYSEKONG KHAMSAVANH  ĐHNH23A Sinh viên Lào

35 0023418562 ALIYASENG BENGTAVANH  ĐHNH23A Sinh viên Lào

Danh sách có 35 sinh viên./.

		cdthep@dthu.edu.vn
	2025-07-27T09:52:09+0700
	Location
	CAO DAO THÉP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-07-27T14:22:47+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-07-27T14:22:47+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-07-27T14:22:47+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-07-27T14:22:47+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-07-27T14:22:47+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-07-27T14:22:47+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu